
Area Contratti
Ufficio Contratti a evidenza pubblica

Prot. 

Rep. 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTI

Gli  articoli 51 e 52 del Regolamento Amministrazione, Finanza e Contabilità  dell’Università degli Studi 
Roma Tre, che disciplinano le modalità di nomina delle Commissioni giudicatrici nelle procedure di scelta 
dei contraenti ai quali affidare lavori, servizi o forniture per l’Ateneo;

VISTO

Il decreto del 5 dicembre 2019 prot. n. 100473 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice al 
fine  di  valutare  dal  punto  di  vista  tecnico  ed  economico  le  offerte  relative  alla  procedura  di  gara  per 
l’affidamento in concessione del servizio di somministrazione di alimenti, bevande fredde/calde e acqua da  
rete a mezzo distributori automatici da installare presso le sedi dell’Università degli Studi Roma Tre;

VISTO

Che nel predetto decreto si indicava alla Commissione giudicatrice la data 20 dicembre 2019 quale termine 
ultimo per il completamento dell’incarico;

CONSIDERATO

Che  la  Commissione,  in  ragione  del  numero  delle  offerte  e  della  complessità  della  valutazione,  ha 
comunicato che i  lavori  non potranno terminare  entro la data  prevista  del  20 dicembre  2019,  si  ritiene  
necessario prorogare i termini per la conclusione della procedura di aggiudicazione fino al 31 gennaio 2020; 

DECRETA

Art. 1 

Per le finalità di cui in premessa, il termine per l’espletamento dell’incarico della Commissione giudicatrice 
è prorogato al giorno 31 gennaio 2020.

Il presente decreto è reso esecutivo nei modi di legge e sarà acquisito nel registro della raccolta interna.

Roma 

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Pasquale Basilicata

Prot. n. 0104936 del 20/12/2019 - [UOR: SI000021 - Classif. X/4]


	Roma
	IL DIRETTORE GENERALE

